
MZP-OG-59/23/SDD

Číslo  smlouvy  Zhotovitele: CES:  190  070

Číslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/60

,Rty8'2
PROV  ÁDĚCÍ  SMLOUVA  0  DÍLO  -  ČÁST  1-  HAV  ARUNÍ  POSTUP

k Rámcové  dohodě  -  část  "l ze  dne  24.  3. 2020,  CES:190  070

Česká  republika  -  Mínisterstvo  životního  prostředí

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

Vršovická  1 442/65,  10010  Praha  IO

RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie

a zástupcem  vrchního  ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

00164801

ČNB Praha  'I, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710

Ing.  Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,

tel.: +420  267122  667, e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

SpoIečnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1 "

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Týká  se:

ICO:

DIČ:
Zastoupený:

bankovní  spojení:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod  Ralskem

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí nad  Labem,

oddíl  AXVIII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ
Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec

00002739

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhánovou,  vedoucí  odštěpného  závodu,

Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad  Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1 329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49196375

Ing.  Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu: 505930/8030

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp.  zn. C4319

Za společnost  jedná:  Ing.  Petra  Šilhánová,  na základě  plné  moci

Kontaktní  osoba:  

(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé



uzavřeli  níže uvedeného  dne, měsíce  a roku tuto

Prováděcí smlouvu o dílo - část 1 (dále 3en,,Prováděcí  smlouva")
k Rámcové  dohodě  -  část  1 ze dne  24. 3. 2020  (dále  jen,,Rámcová  dohoda").

CI. 1

Předmět  Prováděcí  smlouvy

'I. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj náklad  a na své nebezpečí  dílo:

Zabezpečení  SDD,,jáma  Vilemína"  (č. o. 2940)  v k. ú. Horní  Planá

a průzkum  případných  navazujících  důlních  děl.

Či. 2

Cena

1. Cena  za  provedení  díla  nepřekročí  3 591 685,50  Kč bez DPH, výše DPH činí

754 253,96  Kč, cena včetně  DPH činí 4 345 939,46  Kč. Cena za jednotlivé  práce a

materiál  bude  uvedena  v soupisu  prací, dodávek  a služeb  s výkazem  výměr,  který  bude

vypracován  Zhotovitelem  a předán  Objednateli  současně  s předáním  díla.

Či. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

4. Zhotovitel  je povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději  do 30. 6.

2024  (dodací  Ihůta).

ČI. 4

Ustanovení  závěrečná

1. V případě,  že ujednání  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude v rozporu,  popř. v

nesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v této

Prováděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za  žádných

okolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcové

dohodě.  Není-li  v této Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztah

založený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.

2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plném

znění  včetně  Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,

které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem

č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto

smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Podle

dohody  Smluvních  stran  uveřejnění  této Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

3 Tato  Prováděcí  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle odst. 2. tohoto  článku.

'7/"



4.  Tato  Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotoveních,  s platnosti  originálu,  přičemž
Zhotovitel  obdrží  'l vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

5. Nedílnou  součástí  této  Prováděcí  smlouvy  jsou  její  přílohy:

Příloha  -  Plán  postupu  prací  včetně  registračního  listu  SDD

Smluvm  strany  prohlašují,  že si tuto  Prováděď  smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem
souhlasí  a na důkaz  toho  k ní přípojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V Praze,  dne

Česká  republíka  -  Minis o životního

RNDr.  Ma  an Holý

ředitel  odboru  geologie

a zástupce  vrchního  ředitele

sekce  ochrany  přírody  a krajiny

Zhotovitel

V Chlumci,  dne ? A, 12, 2n23

Ing. Petra  Šilhánová

vedoucí  odštěpného  závodu
na základě  plné  moci
DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník
,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1 "



egistr  starých  důlních  děl
íÝ;:,'@ %

í  '  a' - l"

4: ', í>íi..aa«"
+g,@:i, í ,ď(

Ceská  geologická  služba

KosteÍíií  26, 170 06 Pralia  7,
te1:+420/233371190,  ťaí:+420/233373806

http://www.geology.cz

ičísíoozxiúniení:L 2940 I Početoznámených ae'i:ii J
lOznačení pro3evu, název díla: iijáma Vilemína 7
INázev katastráJní území: I IHorní Píaná i
iČíslo katastrálního území: ii(543700  i

Upřesnění polohy: i

X:i  -1187404i iY:i  -787360i iZ:i Oi Přesnost: Odečteno
Ii:soooo  l 3223 I

Okres: iCeský  K_r'umlov I ISídlo OBúlPlzeň l
ISuro-vin-a:l iUpřesnění surovixiy: 
INerudy I iGrafit l
lOznámeno:lOznaínovatel:l

I
Projev  nebo  účžnky  díla  na povrch:  

propad  o rozměrech  cca 1,O x 1,O m o hloubce  minimálně  20m

Oznámený  stav  díla:  

Iprovizorně zajištěno  překrytím  deskou  s výstražným  kuželem  a označeno  signální  páskou  - I

I

Vyjádření ČGS:  8.12.2023 i

Wastník díla /majitel nebo právní nástupce/: L
neznámý I
Provozovatel důlního díla: I
neexistujeneboneníznám

 

')'pdíla:  starédůŇnídílo   Identiííikačníčíslo:  3178  

Vazba na poddolované úzeiní:  1479  Vazba na hlavní důlní (lÍlO:I 9461 
Navštíveno: Í Navštíveno  Ohrožuje:  Otu'ožuje  Zadánol  
'Zajišt'uje

 

IRealizováno: I Nerealizováno I ,Rokrealizace: I I
IPoznámka:l
iDne 5.12. 2023 obdržela  ČGS oznámerií  o
Ipropadu  v místě  důlního  díla  jáma  Vilemína.

I

I

Uložil: 1_ _  Datum: $»a  I



E

o

@ř)
@ř)
«%l

I

N
ca



Í9-'-
DIAMO,  státní  podnik
ředitelství  s. p.

Máchova  20a1

471 27 Stráž  pod  Ralskem

PLNÁ  MOC

DIAMO,  státní  podnik,  se sídlem  Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem,  IČ0  00002739,jako  vedoucí  společník  spoIečnosti,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  -  Oblast  ť'  a společnosti,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  + DS -  Oblast  2", jednající  statutárním  orgánem  Ing.  LudvíkemKašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing.  Petru  Šílhánovou,  
edoucíodštěpného  závodu  PKÚ,  Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,k tomu,  aby  za DIAMO,  státní  podnik,  vedoucího  společníka  společnosti  Likvídace  SDD  -PKÚ  + GIS  -  Oblast  1 a společnosti  Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  + DS -  Oblast  2 (dále  jen,,společnosti"),  samostatně  právně  jednala  ve všech  věcech,  které  dle uzavřených  smluvokaždé  ze  společností  příslušejí  vedoucímu  společníkovi,  tedy  zejména  podepisovala

jednotlivé  prováděcí  smlouvy  o dílo uzavírané  na základě  Rámcových  dohod  ,,Zajišťování
nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl 20'19  -  2023  -  část4" a,,Zajišt'ování  nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  dúlních  děl2019  -  2023  -  část  2", které  členové  společnosti  uzavřeli  dne  24. 3. 2020  se zadavatelem
Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100  10  Praha  10,včetně  vedení  jednání  o jejích  uzavření  a podepisování  dodatků  a prohlášení  ktěmtoprováděcím  smlouvám.

Toto  zmocnění  je nepřenosné  a uděluje  se na dobu  určitou,  a to ode  dne  zápisu  zmocněnkynějako  vedoucí  odštěpného  závodu  PKÚ do obchodního  rejstříku  do 3"1. 12. 2023  nebo  doukončení  pracovního  poměru  zmocněnkyně  podle  toho,  která  z uvedených  skutečnostínastane  dříve.

Ve Stráži  pod  Ralskem

Plnou  moc  přijala: Pšollhdaenposvaal.lng Peíía

!,ng.PeťraDú:Nihúan"ova"g,c=pc"z,"a
Ing. Peíra Silhánová 8jl11,i110y5  o;=%'::::,"é""pod"k'email=silhanova@diamo cz

ff;;%%,%,08

DIAMO,  sláíní  podnik
Máchova  2C1í
47í  27 Sííáž  pod Ralskem

I(.O.
DIČ.
Tel :
E-mail:

00002739
CZ00002739
+420  487 851 338

diamo@diamo.cz

Ing.  Ludvík  Kašpar

Digitálnípodpis:

08.08.2023

Ing.  Ludvík  Kašpar
ředitel  státního  podniku

Sírana  l  celkem  č



PříNon-iia Č. !

CHS: l9(}(r"70

ptArs  ríisxtívr  rítací

pro  dímo

Zab'.;zpcčexai  SDD,já:ma  '%"í!eníí»íď'  (č. o. 2')40)  íi k, ú. Horní  Plarxá

a průz',<i,aropfípadííých  xíavazujícich  důlních  ďčl

fl, ÍŮvo4 =  popžs  SDD

i



Po přektytí  propadu  povalcn"i  byl prosicden  kamerový  průz-kum,  z kterého  je pmmč,  že SC
jcdná  o jáníu  vystro.jenou  rjřevěnými  trániy  & kulatínou.  Na clatabázi  čGS  bylo ověfcíqo,  žc
místč  propadu  cvidováno  staré dťílní ďí-lo. jedná  sc o jámtí  Víí.eímna  328,'1D  946í,  kttxrá
sloužiJa  k téžbě grafitu  do i9 sColetí.

Současný  bvav místa ústí jámy  a.jejího  blízkého  okeli  nelze považovaí  za t;tat'i.cky bezpeČný,
hrozí da!ší sesouvání  zeminy  a tíin  jeho  rozšířerií.  Nebezpečí  dá!e spočívá  v možném  pádu
osob, vozÁde! nebo zvířtit do hlout'>ky, Jeďná se tedy 7jevně  o havaďjní stav ..t zřejmé o)irožení
obeeně  chr:ár»ěných zájn'iů.  V- ýsck  katastrální  niapy  se zakíesNenít'n  miísta propuďi'u je uvedcn  v
př«ioze  č, X.

2. Návrb  roz-sahía a @ostupu  píaeí

Po @osoí-ize-ní místníeii podtí'xínek, vybodnocetíí  ťiciajů zjíM:čt'xýeh PřÁ bavarí3ní.rn zásal'iu. a přítetaénní tekognoskaci  navrbujerrie  stabilirii  terénu v rrústč: btí  ')ámy  zabezpcčrv  í'íás)ed;jícíni
způsobeí'n:

a,' Před zaMjeíiín'í  @íaci bticlou  vy'fešcny střety  zájníú,

b') Pcostoc píopacJu buďe cca J,5 m poČi úroveí  okoN.ního íea'énu vy-pí'něn z-pevnéným
7.asypo\ýan  n'ía'ret-í.á).em, zaplavenínl  IhtOu eemenŤOvou penou  O íl['!ilní:ab'í  p(;VrR)Síi  V
píostém  r!aku min. 5-,.0 MPa. Stnés huďe dopíavov'ána  Y aumínňxeeb  a cJo prosíorti
píoyac!u  btcíe a[ožería pomoď  čerpadta  na í:yeto'n. P- utizmeístaa.  Ceíková  spotřeba  se
předpok!ádá  ve výši. eca 60 m3 vč. rc>zpočtové  rezevvy.

e) Pcy vypňně'»-hf píopadu  zpeyněn%  zásypovým maúeňáBem buda &anoíxíoízáx'y provízomí
ďřeyčúý  povaaf a Ýeréyí buďc ď() úr«ivně původního  povíc!íu  yyío'vítán  íozprcstřením
vasívy zemi:'ny. Ob'na.žerbé vedcní  el. prouic!u Ryuďe přcď zásy-penrí zemíi«y.y obsypá.no
pískem  a 07TšaČ:eííu  vy'shaaznou paajškOu.

d'> PřarJ. z-ahájeníxyi vnnýcb pí'aeí bude yroveďena yaspoaňzaee ,s»favaetních objeí<t'í:i
v h!írxkosíí  SlI-)BJ ev. č. 2O a č. p. 82 atatoíiz-ovariiýu'a síaíiiteú-í.

e) NábNeJné buďe zpeynčííý  zásy-p ját'n.y pi:civrt'án čí$ň  *=«y k pyovede'p'íí Řn:5ekúže

zji!énýzn  sktakčnobtem  a po dohocJč s (%DO, přeďpo!dáď'á  :se nnax. n20 ií.  'Vt'ty t»udou
'yysaaojeiy  oee!ovou  peďorovaúou  injektážt'íí  tubkoía.

cez-crvy <stax"íoveno oďboi'nýí.'ri oc!baďem)

,íy> Pc ďeí<o'ítče'o.í ínjekrážc  bíidcu  ziiott'»veny  k-«.ypaně sondy  ai oce!o'iyá výst.íoj  yríů  butie
Z-!'-j'aaCenana'lÝ'Ř.'i)líOmp()C1úTf)VenteTe'nlJ,teJ')pakb'Ja'-'Zp"J-IS'Ifi!Zá'3'ýpCrnZ':mlan'/
íayro'iauán ďo pů:íodíítho  tvmti.  ScMtnatícký  pt'y"  a řez zabezpečeníx'ri  jáxmyvél"io
3'i'/OJ'J S V."-1iX,'2Č'."n!m SífuOVáni Jí')jektáž'j')lCh VíŤtl Jt' t.tvedeno V pt'í)I07e C'. 4.

h) Zabezp=ičerié  i:tai(í SDD,jáma  Viiemínhi"  bí-icťe geodetjcky  zaizéř=río.

í) ?a i-:koričcrxí praci  bí.ícte pracovi&'té  ukliz-eno.  Bude provader>a  íepa;iportlž;tCe  bíizkých
s,taoiaeť:riíctí 0í:'ay)eí(Uai. J)OtČ:ené plC)Cl'):'% ))02'Cí11kú VČetně příSť'u- pOi;ýCli CeSt buďOl,l tlVaeden>a
(20 řa'(jl-ie'bO "íťaVíi  a pxac'ítokotarn(-.,' pi.'eclány 7:péf ailastrjkúm.

2



3, Z ákíaďníopaířeníí  k za,jištění  bezpečností  a oebrauíy  zdíaví  při  práci.

I)u clobu pi-ováclčni  praci bucle y oko!í íístí jái'ny :;tanovcno bezpečna;íiií I-iiísmo 0 puíumčru1l') í'n. k[eríř  hut.íc otiritníčcno  výstražnou  páskí»íí a oxr'íačcíío  íabuJkumi  sc xáktizcm  vstupci.

Veškcré  )irácc  íia zabcxpečeiii  SDD  bítdou  píovďtc!čr»y o- soulaclu  !!'C2 %.ťikoíicni  č. 262i'20(M  Sb.,
xúkaaíkem paícc, v lilatíični x.néní a S vyht. Čť3í.a; 8.. 52/1'i)97- Sb, s phííiéni  xnč'ní. 'VYl1I. Č'H[ůč. 2ó;l9S9 Sb. v lilatt'iéííi  x,ntni a vyhi. Č!3Ú č. 22/'í98') "'b. oío platnén'i ziíčiií  a pravidel  B07.Lt)a P(1 V(tí-ió lirácv buclou prubíhat v soukiďu S VyhíáAkou Č.Bť..: č. .?39./1908 Sb., ove xnéní
Ixtzc{éj:'+ícli přcdpí:;ů.

Výskyi  dtílníeli  plyííťi  iicbo  pr(ívalu  clťíinjch  voď se 'a+zbncJem k eb.ciraktvru  starétí«.í ďúliiíiio  díla
ncpiaet[puklíaiclú. Xhol*yvitel  půestu ;a4iisiíí přeJ iWíjcníx'í"x  kažr=té smč'íiy kt-+ntroiu kímccmra.cc
('0:  s yirí»stt'n-íí piaíict»víštč v mílí'etí  pohybra (aieovpíkú prmxíet  oí<ohaíhn  iinol>yúU"»ru.
I!ťtec  ivííitř  pťiďc'+rysu bezpď:nostníh«y  pás'ni»  tu&'u  provác18t iaýhr;idně  ;air'néstúariei
5 [v3i.1ij'i1<aci b;)řiský xáeliranář.  f>t'áee bí,zckou v uí'cnýc)ii  Jhťítácb kontrííííyviuty  zamémn;meí  skvaJií'ikxicí  tecíiiiíd«ý  dí.yzoí- a závodní  doba,

S od.paJníů  matcríáiy  buclc naloženo  v suuÁadu s pllaVnúyu ksgistíííiví'iu,

Po celou cl.t.ibu pmvťxdění  prací ííyíí  tyýí vÁ:n  <ilaveb'xí dení& a clťtle bcíck pnrvcisií.tna
pr'úbčžná  taíitodokumcnraiee,

Pt'i.!utav: Výpií  z KN vřettť  výseku  kaffasírá]nJ i.'xapy s yyznačeníiíi  pí«a+padu
Rcgistračt'íí  tisí 8DD

Haíxííonograt'ri

Rozpu  eí

V Ljíii.íšít'ič  díie  l 3. 12. 2(.)23

'úňoracoval:

I>laC(Ua'=lF'l(líL



12.12.23 B 58 Womrae:e ú prizem«u  NmJí2eni do kaíe-itni nernúviioaiii
pffloha  č:. Ia

Iníotarííace  o pozeríku

Parcelni  číslo:

Obcc:

KatasVální  územi:

, Číslo LV:

I Výměía  [rn21:

TVF] Parcely;

Mapový  líst

' Určeni  výméry

ZpCisrib  využiti

Dríiíi  poz-emku:

Horni  Plana í55S1'1}c

Hcrru  Plana {643700}

Pa'rr:.ela katagtru  ríernovítr»stí

DKM

Ze soutadí'ík:  *i S-í-TSK

)iná  p!rxha

oshtnl  p!od'ta

\i  ííí

Způsob  ochrany  nemovňtos'ti

' :.,' A i  +-: -

' evropsky s$namná  ]ok;a{lí'e;e

' <hránéná kra3ínná ošřasf

Seznam  BPEJ

Parcela  nemá  evídované  8PE-).

Omezení  vlastnického  práva

Ťrhújsou evidovárya žáthá  omez-qnÍ.

Jíné zápísy

rsle3sou evído»iány žádné jíŘ  úpísy.



12.i  2.23  F) 5C)
ll!((lrmFlCe 0 pC17Fmkk1 l NahllžerŤi dtl <Alá'ír(l í'16'íTiC11/í1ó')11

přiloh-a  č. Ib

Inforr'íiace  o pcizemi<u

. '?arceln(  čislo:

Obec:

xatastráíní  úzerqi:

Čislo  LV;

' Výrněra  [,iri2j

Typ parce'ly:

t-Aapový  lísf:

UrčenÍ  wýrněry

Zpósob  yužrfÍ:

D%auti pozerrík«-.í:

Holni  Plar»;i j643700}

1527

Parcela  kat:astru  riemovitostí

gi

Ze souÝadrw:  v S-JT-SK

DShetilÍ konílJnikace

o;tatni  plocíia

Vlastríci,  jiní  oprávněni

í)

Způsob  ochíany  nemovítostí

ewopsky  i)zrsanvrv;a  !oka!lKa

chráněnái ktr4n«íá  ob)aist

Sezxíam  BPť)

OmezenS  viastnického  práva

)iné  zápisy

Mgjsou  evír3ovávny řáďríé  pné zápisy.



16d8

lV)He  j

!
I

I 1WZň12

"l  I

J  "yaaz'ú

.a.,yo.  íeygt= :  msní

/ POČETA4.  í

!V\Z- naCer")l n]8'ťa u/Stl Jamy Ic



Čer;ká  geíi!ogí«ká  skužba

Kostektí  26, 170  06 Praha  7,

te1;+420/23337i  190, razy4'420Il333738(H>

http:llwww@o%'y.ez

příloha  č. 2

:Počet  ozná«nenýeb  dě[:

4ázev katastrábíí  úuarnšr  'Horní  Plaíiá

Čísž.o kaíQ54In'íhřJúzeč'íL"'1il;437í00

{U-""'-přes-;-ěnÍ p'oJotx-y:.

:Přesuo»t  'Odečteno  I

'S-Ťd-l-o-G-ň- ú-Přx-;tí

IU- přesu;ení  suroybty:

:Graňl

propad  o íozměíecti  cea !..O X Í,(} ííí  o bkyuKxe n"iííiírná[tié  20m

Wa- míuík  ďíJs  /umjíaa!  niebo pďavmií  r»á»t'upee/:

pqqgbT}ý

:Y-rovuzovataiJ  díii!uíib.o  díijm:

;t't('eXJsí:Uje ffiíebíy neiíříí ;/TBálffí

Zají!lť'ujti

'PřnTj'ffi&í:  :

r]ne 5. í2. 2023 :tbckažgÍQi Č OS r.'»y- í'iáuÍI'ení pJ'i -:y

propadu  v m.íIq«é ďWú!%  Jl)ajáííia  Vi.íeinína.

tJiOžUí Datum:



přííoha  č, 3a

Dí.-%MO,  stáfflá  podnik

odAtČpriý  'ás'od  HBZS

Závodúí  báňqká  záehtaanná  s«aniee Libušín

27.1 0(í  N.jbušín

Vyhodnoeení

Jhavaríjtiího  zásaimu

6/2023

Zabezpečení  píopad!u  tRů!níJ

íí-ůíka  u Horní  P!ané



Dne =l, 12. 2023 byi zásttipccm MŽP íiig.  Pctrem LJldí-ychem  oznánien  na /:B%S
lílltlšÍn  i')ll)pa(l (/laQlínč) C1í.11níb4» (l+ffi V I(ílvÉilí[C ííLlial"ll (/.řl pilOtl) F [(]ar'll I)lanFaÍ. ll ehaty č. )"2,
íía lirhinici  pozeiíikCi }), č. l692/1.37- a pozeíiiku  ):+. č. 1(j02í'157-  v k. íi. Horní  í)laiiá.
5, 12. 2023 ž(' sc propad nozšířil a žáďal tešertí
situace. Násktlíié  zásmpce ',ilŽP liíg. Petr lildrych  vyzí'aí  IBIS  l,ibušíí-i  kprovizornímu
za,jištěi'ií tohoto  liropadu.

[%'»)iad dúlníbo ciíia sc na-e!'Ňí v bí.:a4ynístřeciní hlíxkostí cesty k obytriým dointu'íi  nu
1iozcmďeh olx'e Horní P!arhá.. Ř5- m výehodn6 od cliaty č, 85, chataje ccloročně ot+ývaná.

Iffiivt'iírn  cíJem havaí0jníbo  ;'á.sahu bylo prc>vést základíií  ;doki.xmentovánj  propadu  a
,idiíi  dočasné zabezpcčcní,  k[ea'  pro'veď!a pčtičlcriníx  čctíx xáciiranářů  Z13;':S í.ihušíty.

ÍJstí propaďu ie i'tepía'vfiďeb'uébo a4xféJt'íík.ováho pr«ítThlu o rozmčreeh  eea 2,. J x 2.8 n'í a
h)t-yiíhka pr«ypatlu ic eca 8 ín. C)k.raýje BííopaJu Í!tC)tí z atrhané  a S po:;lupeyn dr'» Míubky  se pyí>snc>r
zmei'išu,ic íia cca 2 ;<. 2,5ta  V pío@atjcí. ďúi.íiíiíci díia +;+.: naehází :zemina a v(.yda, Propadcxn
prtichází  v hloubec  eea R.2 fi)) cĎekttíi;!.ý kabe[, vccJoucí Z rozvadéče,  ktí:rý  se mchá:í  %í rhsru':
blízko=;tí  prí»padu,

Misio  prolyacbr by!«-» přckí5ío  cjřevČríým p«'»yaleí'raí «i rozrnéreeh 5 x 3 m. a drv:úffiée«í«i
výstražnou  páskou a íabuíkou.

P-o překrytí propadu pova!ean byll @yoay+ecicn kaníerový  prŮzkurrí.  z Mevého5epakraé.  7e
sejechíá  o šaebtiď  vystíojeúou  tďřevčnýnríí ííáníy a kůJy. Na mapiic!'i Č'GSje  %í níísté  pyopaditp
xakreslenú  staré dčxunj díko.

h:Nrxá se o jámu  Viilleirn.ína 328.. ]D g46L. k.tísrá slouží!a  k tó,»be gíaaÁTh«u ďo ! 9 :.+Éo!eíí,

Láíi.,uh probéJ'»! hc.x p'rúinnry«ytádííe' ínď:JusRí. I.c  yásahu  byl p«.>řízrm íídeoxáznaií  a
Ř)tc+(JiOkUí'ncntaee,)q)íž %"ýbCY3C ía'Veďea v přtk'jLe. /:íÝ(kané í:íclare t'i-tíJOlj'ř)-'u'lŘ%J'prO IpTaceh'árá
prc7jekau kíyneč»iého řešeíí-í íabeipečcvt  prupadu..

I)ulší p('?9ťUl '/ab':zpcČcrní prOpaj':í k)tAda prDjL'4nár! žŤ(' :abJupceJ?l Ml.í'  Hn'J. P'(:u'í2m'
t.'ldryeBem.

V I,ibušinč  di'y.c 7, i 2, 24)23

-l



Přílohs

I. Mapíi s místcm pn>liíidti

Fotodokuinciifficc

Sclicm;ilický  nťičii  propíiíJu

"l



Přílritm I : [iapa :' mísieín limpadu

5%uřadníce prí>patiu:

X: N87414.84

Y: 787373,27
X:735

4



Příloiiíi  2: Fotocíokumeritacc

C'e)koí=ý @ob!ed na. místo ptop;x'iu 6, 12. 2023

-4  - ' i

Desk.a @řekíývajíci pčíyodní propaď hyha @ři y.ásah.u r,:x3h%r'aněna

'l



9

}qa's.í(lď «»í(;)(jkíiJq3()  !3q/tt?i;ý

;i  'l

ctJ 2:a % í?.í.ů a.:x4íí!op}.$ nptXjO.íď ťlJ«)]ťČ)JCl A IůqP,)l 6'qů %.il];»[,;i



S«avba «ycThíanného liovalu

[)o!i!cí.!  do pretpadu

7



Stírvh-bi octtrannébo  pova!u

7]iotoveíií  konti:ol.ríítyo  avvcptu

8



p,,soď %U.A'g=XJ<4("a01

íípnďo.íd uiny@xl  éi'OAJ(!jU){

Wa wm





3. Schcmutí.cký núči-t liropriciu

Propad  na hraníci pozemků  p.č. 'í692/137  a
1692/157- v k, ú, Horní Pianá

]i



přííoha  č. 3B

DNAMO,  státní  podnik

odštěptiý  závod  ť«BZS

Závodní  báňsRá  záchranná  staniee  Líbušín

273 06 Li»ušín

V-yhodnoeení

)hav-arijníbo  zásahu

8/2023

Zabezpečeuí prop-adta



í.)ii::  12. 12. a.:o?.'í byl-í xíistupcern  MŽí)  paiiem li'ig.  í'ctreín  Uictyac!"iern oznúmenú  rla
ZBZS  Libušíú  roxšířci'ií  príypadti,  krerý byl dnc 5. 12. 2023 asa ráti'iď bavaňjryíl-ío  zásaliu. č.
ó.'202.'4 zabe:zp.=čen pčtíčlennou  čctoa bťtňskýeli  zácliranítři:í  ZBZS  Libušín.  Píopaí{  se naehítzi
v !okailitě  Hůrka  (Z- a pi!cyu:) Hon'ií  Píaríá, u chaty č S2. na hriiníci  pozemků  p. č. í 692/l37  íi
pozeinki.x  p. č. 1692/}57  %í Íí:. L'I. F-4orní Phmá.

Dne  i2.  12, 2023  proi'iítyalai  vdopolcdních  hocíiaichna  «íané lokalítě  úvodití
rckognoskace, při které by5i ,4-jišíény íic'isió sktirečností vedoueí k pt.-itfeb?. bezpícysttcc[ního
:xal.'»ez.píúésiií ztiétšei-íéíio  prí:ilibcfu, kteíaý :tv<;ji rozlohou zasaliovai  mím<í jíž  dtabvc zbudovaný
povnl. Násiecirič Zg"líríi"i cc "y't;'l) lng. Petr Uidryeb vyzv'ral ZBZS Libušíri k provizornímu
zajištčí'»i  tohíiríy  prcipaciv.

'Íl 2'.. 2(Í)23-

!'k(Má%  'j.;'32%í'jj8q.ÍJ



7:ása1"i píobčl'il  bez mimořádné  uďálosei. Zc zásatat  byí poříxci'iíi  řautotit.íkumcntacc,jcjiž
vý- hčr jc uvctlt:íi  v přffiize.  Získané  íidajc bucioii  soyužiíy pro ;xpi-acovíxní prt»jektti  finálnílio
fešreni  zabczpí:čcní  piopachi.

Další postup zaí"íezpečei'ií buríe pro.icdnái-í se zástupeei't'i :VIŽP I.ítg. l)cti-cm  Ulclrychcm.

V Jjbušínč  «ííic l 3. 12. 2023

'%/yprací,+vaí: 

I-

Psí!afí=r

! í%b1p2l 'rí líííail';lil  pfOl')ži(lli
2. iaoí«ydí.yk.i+nítiíilííetí

3 Sc.heíí'iaiický  iiííčrí  prnpa«lu

3



Přílobsn J : Mapa oy nííqieui  propadti

S'i)knaciy-íÍce  prlI)pK(J!).

'x"a'i!87-41413@

\:  7-S7373,27
l:  =/35

.l



X'řJlů!la  2: í-:{)tDd0kunŇčn+JICt'

C')br. '! - Sí-tuaee při  př#jezďu

( )5"' '  [')í', iElll /  S eíšeneF?("i  'y:'  4ja'%[(í',1



nli;  snd iL-";7:II)3!',/ ' ) ,)J ',) ',.l),(5

t-  "   l

ríyr'i7ď /! í!!p].}íoď i  p;t,ďa3iď i(,u».4p3z<bB-t:H  aiq(-)



<'ž)br. 5 - Staaxta: í'ir:hrtmmeho  povaiJu

(.)br. (-y - íní;tajacq  c+)'irazerií



Obt, -7 -  Zbtrďovaný  pv»vall

Ol»r. 8 - Dc(:ail z-a;čt4gúí propaíííí  -  r,ch!ed  7Áp:at,JriÍ :-+těna

:,l



Obr.  9 - Detaíiu zvétšení  praopadu  pshletl  severni  stět'ía

C)



4ak»

«l

!
I

l

i,

i i
i

Í'

i ,

' (,,%""
i ',,,,,
 'a,.

I  : .

í' . , I.i

- S. D  .'

[] a r.aI> @

f A, ff ť, ,7

<5
%l

ť

, E

-a  HI



PŮDOR\S

REZ A-A

neZpeVne,núrTlJnlk.a'o-e

I

N

Li's  Q)-

elektroměrový

rozvaděČ

injek.tážní  vrty

do hl, max  30 m

[V

2X

KREůř:lL-lL:
 l'"'l

v )t Ll. Húíúí  Ffaíá  STUP-EŇ Pf); PLApl

i-ĚF'17T;-0Í 1-íůO 'ÍI
QE3JEK,T: Za 5eZ- oečerií  prorI)aCtl.J  -.,a o POCETA4.



P- řffoha  č, 5

Harmonogram  postupu  prací
zabezpečení SDD,,Jáina íiíJemííia" (č, o. 2940) v k. ú, Horní Planá

a ptťzkntrt  případnýeh  navaz-ujících  důlníeh  děl

s Přípravnépráce
 )den

*  Výp!ň  ptopadu  zpevt'ičným  zásypcm  2 dny

*  -Demontáž  dtevŇnč:ho  povaajtí.

a rozpíostřetíÍ  vrstíyy  zeynirhy

*  Z}»otovctií 4 píku«"nnýeh' vnů a vystrojexii pro in3cktáz

m Proveácní  nřzkoíNakč  ínjektáže

2 dny

2 týdny

2 týcbíy

*  D- okončovaeň  práee, geoďetíeké  zanďetií,
uy- edení  pozeníkťt  ďo řádnéio  Sva'vu a přer]áíií  viastníkovi 2 ckíy

Jedtíá se o oďhaď doby @otebnč na yea)jzae'» akce. Jcdriotiívé práee hudou píová6čny  s ob{eďemna pdbéž-ně  xjíšťovaníé  skufiečnosí:í  a btxďou zaznamerŇy  ve stavebnírn  dení&u.

3,i2.2023  /'



ROZPOČET
příloha  č. 6

8taVba,  Zabezpečsní S[)D,,Jáma Vííe-m-ína" (č, o, 2940) v k. ú. Horr«l Planáa pr(izkum  pFípa-dných  navazujfeích  důíníeh  děl

Objednate):  Míriisterstvo  životního  prostředí

Zhotovitel:  DlAMO,  státní  podrík,  odšiépriý  závod  PKÚ
Datut'n:  í3.12.2023

"  - - a - - - ' - - ' o '- '=J' a'a-J" -l ';J-- - '  ť'JTno6i* :-' i(@a ' .. 'i - ' -" - =" - I
. R.č;. "  ,_Moplě
r _ .. _ _.______._.+.__._.._  ___-____-______._,,__,,  ,,-,  ,__,,-_  ,,,  ,_  ,__-.____,  i - ssm  , @aq_sp_*__)' "__C.!h 7aďKem _ il''7f---J""""""aa"'-"='=-a!"""-'4'a>-a+J..aaa'aJ"a"'':'í':'ui'li'!":"'

 4 ""i:"j"Ti"-"'aT"'a"a'a"-Ja#'a"'a"-a}aT:J-íÍ'-""-'-'-'-'-'-'-'-----'---'------'---"""'-"'-'-"'---'-"'-"  -"---'--'-----'-'  -'- "  " "'  " - '  "-  '=--l
'1 ÍHavarí)nÍzásah ŠZ-S ' -' " t'ioď

I ._..  _ . .
Í BO,O
I __.  ._ .. . . . l"" ' ""ě'70

 -  -'  ---  '  -  I

69 BOO,OO%I 2
L_.-. _ -  __ I[)ře'vo (Ňranoíy, prkna) I ml3 I-"""':ap'o '-' i"""" "'g Óoď í8000,00'í ' " >"" 'Dodávka ííté cementovď:,  pény

,,ll'.. m3
i ""  ""

I 80,O ['s-i-gg ' 227 F)40,00íl 4 Demomáž  pova)u [ m2 I ' 40,0 ',j .._ _ . __} '-" "" i  +o
'- "  "-l

5 600 00I "  "  "'

5 ."Ciúdásřka zemíny í ' " "

{. .__ t-iii-i!

(  "  "  -  "  '  -%  -  

i_ __2OIO_[-'---e-;o
í _.  _._.__.  __.

13000,00
I - 6 "' "'

l---  " "-'  " -' "'
IPasportízace stav. otyj. ev.č. 20 a č.p, 82 l' "ks i"-"'-"'2:'0 "" - Í 2ě-"000

f._.___._ .
50 000 00

,7 $Vn ('O pr. í95 mm, Jédrový, svřslý, orn. prost, ' I (y7, i 1120,0
['-" ""' -"  '
( 4 740 588 sůo,OO;I a " '

'8 ',Vysto)eni ír+Jektéž vrtu délky 30 m vč, zálivky i -,
i íT'll
l_

I "-'  "'-  ---  "  

i 112O,0I 5-75
i. .__

69 000,OOI
9 iPvovedení nízkotíaké ín'jekiáže L_íaYOď_ -.Il 200:'[)'='l_ .. _.._.. _._

l" "' 3 090  618 ůOO,Or)i
10

l__  __, _ _..__,

I '- ' -"  ' "-"  ""  "'  " ""  "  aCeerítoj)ová  směs i "' í:' "'
+. .. . .

i íoo..o i 9 580 g56 000,O0

 Il  ' i'Doprava v-rtné eoupravyI I ka"n 4BO,0 l' "- " 85 ' 40 soo,oo:
í2 lDopra're,  rnaíeríáíu :" km""-lI

l"" '-"-""'  -'-""'-"  '-' -

Il <oo,,o ' 45I

" ""  -" -'-'-'-"-l
. 83 000,OO,

í3 IDopíaéní  ná.k.iaďy - osobní ' km I 6 o,vo,,oi 15 ' 90 450,OC)'
í4  I_ -_..  __ .._ í

Mzdly  vč. otjvodů  a cest. náhrad '- Ňoď."'lgo,.o "- " " ='7ě 42 750,00:
Í5- ' {-íeehrííck:.ý  dozor hod 4O,O

I "  ""-"-'------

i 825,
"  - ) '  "  "  "   " -    i

26 000,OOIířl "  }Repaispoíizace  stave5ních  objektú ks  ' 2,.0 I 25 0C10 50 000,OO:
ÍŽ lGe'CKíleitjCkéy Zaméte'm hod'  i 32,O i 870 27 840,00

" í8 "' IUk'yíovánf -ďen ] 95,.0 i 75O
=   - - -  ' . I "  ' - " " --  ř  - -.  .--l

7-1 250,00'

Í9 " iPtesuvv ímoť. é " ) 222,O
l- '-"'
, 22!X), ' 508 380,00.

"20 jl Závěíeéná  zpráva %. ] 2,1:7% ' 3 515 000i' 7r5 275-,5-Oi

Ceikaní  (Kč  bez  DPH)

""' " "3 "591 685,5-01

?l  (Á=  šoyu<ns  


	PS_ENV_2023_564872(59_23)_1
	PS_ENV_2023_564872(59_23)

